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Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

DIOGENES LUGO MONTILLA MONTENEGRO 

PAGARÉ N° 4866470211663935: 

 

 

 

 

CAPITAL :      $            730.000,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 730.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

13-abr-2021 30-abr-2021 18 2,16  $                9.477,23 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $              16.237,03 

Desde Hasta

13-abr-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$730.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

4866470211663935

CAPITAL 730.000,00$           

INTERES REMUNERATORIOS 28/07/2018 AL 21/03/2019 65.466,00$              

INTERESES MORATORIOS 22/03/2019 AL 25/09/2019 91.374,00$              

INTERESES MORATORIOS 26/09/2019 AL 12/04/2021 275.787,00$           

INTERESES MORATORIOS  13/04/2021 AL 31/05/2023 516.348,00$           

OTROS CONCEPTOS 62.893,00$              

TOTAL 1.741.868,00$        
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01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $              15.704,13 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $              16.199,31 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $              16.255,88 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $              15.685,88 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $              16.105,02 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $              15.758,88 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $              16.284,17 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $              16.651,91 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $              15.585,50 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $              17.415,67 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $              17.383,13 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $              18.584,89 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $              18.615,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $              20.065,27 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $              20.942,18 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              21.443,75 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              23.205,18 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              23.524,25 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              26.062,22 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              27.193,72 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              25.703,30 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              29.079,55 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              28.643,38 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              28.542,09 

      

   TOTAL  $             516.348,47 

PAGARÉ N° 021016100007986: 

CAPITAL :      $            192.984,00 

      

Desde Hasta

13-abr-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$192.984,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021010163612

CAPITAL 192.984,00$           

INTERES REMUNERATORIOS 26/11/2017 AL 26/11/2018 27.534,00$              

INTERESES MORATORIOS 27/11/2018 AL 25/09/2019 42.340,00$              

INTERESES MORATORIOS 26/09/2019 AL 12/04/2021 72.154,00$              

INTERESES MORATORIOS  13/04/2021 AL 31/05/2023 136.502,00$           

OTROS CONCEPTOS 463,00$                   

TOTAL 471.977,00$           
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Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 192.984,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

13-abr-2021 30-abr-2021 18 2,16  $                2.505,41 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $                4.292,45 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $                4.151,57 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $                4.282,48 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $                4.297,43 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $                4.146,74 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $                4.257,55 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $                4.166,04 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $                4.304,91 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $                4.402,13 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $                4.120,21 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $                4.604,04 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $                4.595,43 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $                4.913,13 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $                4.921,09 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $                5.304,49 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $                5.536,31 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $                5.668,91 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $                6.134,56 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $                6.218,91 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $                6.889,85 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $                7.188,98 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $                6.794,97 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $                7.687,52 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $                7.572,21 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $                7.545,43 

      

   TOTAL  $             136.502,73 

PAGARÉ N°021016100014359: 

 

 

CAPITAL :      $       12.000.000,00 

      

Desde Hasta

13-abr-21 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$12.000.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021010252403

CAPITAL 12.000.000,00$      

INTERES REMUNERATORIOS 21/03/2018 AL 21/03/2019 1.953.282,00$        

INTERESES MORATORIOS 22/03/2019 AL 25/09/2019 1.023.923,00$        

INTERESES MORATORIOS 26/09/2019 AL 12/04/2021 4.393.406,00$        

INTERESES MORATORIOS  13/04/2021 AL 31/05/2023 8.487.920,00$        

OTROS CONCEPTOS 64.655,00$              

TOTAL 27.923.186,00$      
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Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 12.000.000,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

13-abr-2021 30-abr-2021 18 2,16  $             155.790,00 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $             266.910,00 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $             258.150,00 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $             266.290,00 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $             267.220,00 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $             257.850,00 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $             264.740,00 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $             259.050,00 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $             267.685,00 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $             273.730,00 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $             256.200,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $             286.285,00 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             285.750,00 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             305.505,00 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             306.000,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             329.840,00 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             344.255,00 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             352.500,00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             381.455,00 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             386.700,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             428.420,00 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             447.020,00 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             422.520,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             478.020,00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             470.850,00 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             469.185,00 

      

   TOTAL  $          8.487.920,00 

PAGARE 4481860002328745 CORTE 31/05/2023 1.741.868,00$        

PAGARE 021016100007986 CORTE 31/05/2023 471.977,00$           

PAGARE 021016100014359 CORTE 31/05/2023 27.923.186,00$      

TOTAL 30.137.031,00$      
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